

Dodávateľ : E. T. K, s.r.o. Okružná 9 045 01 Moldava nad Bodvou SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36175340 DIČ: 2021353004 IČ DPH : SK2021353004 Okresný súd Košice I, oddiel:Sro,vložka č.9518/V Banka : VÚB, a.s. Moldava nad Bodvou SWIFT : Číslo účtu : 518044-542/0200 IBAN : Tel.: 055/460 3998 Fax : 055/460 3998 Faktúru vyhotovil : Eva Majláthová		Faktúra číslo : 20110048 Objednávka číslo : Zmluva o dielo Dodací list číslo : 110054																			
Poštová adresa: Obec Jasov 044 23 Jasov																					
Odberateľ : Obec Jasov 044 23 Jasov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 00324264 DIČ: 2020496533 IČ DPH : SK2020496533		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>02.11.2011</td> <td>02.11.2011</td> <td>16.11.2011</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy : Osobný odber</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol : 0308</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti	02.11.2011	02.11.2011	16.11.2011	Forma úhrady : Prevodný príkaz			Spôsob dopravy : Osobný odber			Konštantný symbol : 0308			Dod. a plat. podmienky :		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti																			
02.11.2011	02.11.2011	16.11.2011																			
Forma úhrady : Prevodný príkaz																					
Spôsob dopravy : Osobný odber																					
Konštantný symbol : 0308																					
Dod. a plat. podmienky :																					

Fakturujeme Vám za prevedené práce - Rekonštrukcia chodníkov v obci Jasov - Lokalita cintorín

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Pojazdný chodník - priložený súpis vykonaných prác	20	1,00		9 842,17	9 842,17

Základ pre DPH 20 % : 9 842,17

DPH 20 % : 1 968,43

Celková suma s DPH	11 810,60
Celková fakturovaná suma: EUR	11 810,60

Podpis a pečiatka :

[Handwritten signature]
 O.
 VOU

2.11.011

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov v Luci Jasov – Lokalita cintorín
 Objekt: Pojazdový chodník

Rozpis prác

Por. číslo	Popis položky	Množstvo	Jednot. cena	Cena celkom
1.	Odstránenie travín a trstia s príp. nutným premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000 m ²	202,500 m ²	0,089	18,02
2.	Vodorovné premiestnenie výkopu z horniny 1-4 nad 20-50 m	39,268 m ³	1,464	57,49
3.	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	78,768 m ³	0,947	74,59
4.	Zhotovenie podkladu zo zeminy stabilizovanej cementom S II, systém Road Mix, hr. 150 mm	202,500 m ²	3,632	735,48
5.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	202,500 m ²	3,477	704,09
6.	Kladenie zámkovej dlažby hrúbka 6 cm	202,500 m ²	12,342	2.499,26
7.	Premac HAKA hnedá, červená, grafitová 20x16,5 hrúbky 6 cm	204,525 m ²	15,890	3.249,90
8.	Osadenie chodníka, obrub. kameň, ležatého bez bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5	155,570 m	6,690	1.040,77
9.	Obrubník betónový A 2/828	315,822 ks	4,631	1.462,57

S p o l u :

9.842,17

0.

ou